

Tømremester Bjarne Svenstrup ApS

Engvej 18, 8362 Hørning

CVR-nr. 87 19 38 10

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Bjarne Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Bjarne Svenstrup ApS Engvej 18 8362 Hørning
	Telefon: 86 92 20 48 Hjemmeside: www.bshørning.dk
	CVR-nr.: 87 19 38 10 Stiftet: 1. juli 1979 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Svenstrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Bjarne Svenstrup Holding ApS, Gedved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af tømrer- og snedkerarbejde, parcelhusbyggeri og dermed i forbindelse stående virksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.879 t.kr. mod 2.718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.879.230	2.718.107
1 Personaleomkostninger	-2.249.217	-1.862.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.486	-217.513
Driftsresultat	422.527	637.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.181	-48.551
Resultat før skat	354.346	589.248
Skat af årets resultat	-81.087	-134.172
Årets resultat	273.259	455.076
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	155.076
Disponeret fra overført resultat	-26.741	0
Disponeret i alt	273.259	455.076

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.587	792.073
Materielle anlægsaktiver i alt	584.587	792.073
Anlægsaktiver i alt	584.587	792.073
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	35.000
Varebeholdninger i alt	40.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.784	4.884.392
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.256.832	118.689
Andre tilgodehavender	48.104	25.310
Periodeafgrænsningsposter	101.468	97.337
Tilgodehavender i alt	2.311.188	5.125.728
Likvide beholdninger	1.705.264	809.353
Omsætningsaktiver i alt	4.056.452	5.970.081
Aktiver i alt	4.641.039	6.762.154

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	668.197	694.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.168.197	1.194.938
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.823	60.780
Hensatte forpligtelser i alt	42.823	60.780
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.044	145.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.044	145.332
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	462.694	59.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.770	2.396.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.179.366	1.521.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.332	114.488
Anden gæld	695.813	1.270.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.330.975	5.361.104
Gældsforpligtelser i alt	3.430.019	5.506.436
Passiver i alt	4.641.039	6.762.154

4 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.862.670	1.548.198
Pensioner	333.053	269.457
Personaleomkostninger i øvrigt	53.494	45.140
	2.249.217	1.862.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.896	39.786
Andre finansielle omkostninger	14.285	8.765
	68.181	48.551
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	2.829.760	2.872.386
Aconto faktureringer	-2.035.622	-2.812.866
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	794.138	59.520
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.256.832	118.689
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-462.694	-59.169
	794.138	59.520
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende en maskine og en skurvogn med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 190 inkl. moms med udløb henholdsvis januar 2024 og december 2025.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Svenstrup Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.